
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Zadavatel : Město Králův Dvůr 

se sídlem : nám. Míru 139, 267 01 Králův Dvůr u Berouna 

IČO : 00509701 

zastoupený  : Petrem Vychodilem, starostou města 

 

Název veřejné zakázky :  Skatepark Králův Dvůr – I. etapa 

 

Předmět veřejné zakázky 

Záměrem je revitalizace přilehlého areálu pumptracku v Levíně u Králova Dvora sestávající 

ze 7 stavebních objektů. Jedná se o stavbu veřejně přístupnou ke sportovnímu a rekreačnímu 

užití. Plocha pro kolečkové sporty je určena k odpočinku nebo pro sportovní činnost ve volném 

čase. Stavba má veřejný charakter a slouží ke sportu a relaxaci široké veřejnosti. Areál počítá 

se sezónním provozem. V rámci dokumentace je stavba rozdělena dle funkčního a technického 

řešení na více stavebních objektů, které jsou podrobněji popsány v Příloze č. 4 Výzvy k podání 

nabídky a současně zadávací dokumentace (Dokumentace pro zadání stavebních prací dle vyhl. 

MMR č. 169/2016 Sb.). Předmětem této veřejné zakázky je Skatepark – I. etapa, v rozsahu dle 

výkazu výměr. 

 

Skatepark je koncipován jako otevřený veřejný prostor s prvky pro skateboarding simulující 

městský mobiliář. Uvnitř plochy se nachází zelený ostrůvek s nově vysazenou zelení. Návrh 

skateparku co možná nejvíce kopíruje stávající terén. V jižní části je navíc umístěn 

basketbalový koš. 

 

Bližší rozsah prací je stanoven dokumentací pro zadání stavebních prací dle vyhl. MMR č. 

169/2016 Sb. a výkazem výměr. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

8.997.918,- Kč bez DPH. 

 

Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 

ustanovení § 53 ZZVZ, v podlimitním režimu. 

 

Označení účastníků zadávacího řízení  

Nabídkou s pořadovým č. 1 byla nabídka účastníka: 

Bonidee MNG s.r.o. 

se sídlem: Ostrovského 1190/17, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 06187366 

- výše nabídkové ceny: 8.997.918,- Kč bez DPH 

(dále jen „Účastník 1“) 

 



Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Bonidee MNG s.r.o. 

se sídlem: Ostrovského 1190/17, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 06187366 

 

Zadavatel vybral k uzavření smlouvy o dílo účastníka zadávacího řízení, který podal jedinou 

nabídku v rámci zadávacího řízení a splnil všechny podmínky a požadavky dle výzvy k podání 

nabídky a současně zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

  

Označení poddodavatele/ů 

Účastník nemá poddodavatele. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Nejednalo se o zavedení dynamického nákupního systému. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nabídka byla podána prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka tvoří jednotný předmět, nelze rozdělit na části. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu a nepostupoval dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

V Praze dne 22. 4. 2024 

_________________________________ 

Mgr. Zuzana Knobová 

jednatelka společnosti CGB – Consult, s.r.o. 

z pověření zadavatele 


		2024-04-22T12:07:38+0200
	Mgr. Zuzana Knobová




